
BSA52-E RoHS

Klemmplatten
für Stellungsanzeiger DD52R-E und DD52R-E-RF,  
Zink-Druckguss

MATERIAL
Zinkdruckguss-Klemmplatten für die Spindelarretierung, 
kunststoffbeschichtet, schwarz, matt.
GN 302.1 verstellbare Klemmhebel, Schwarz  mit Zink-Druckguss 
Griff und Edelstahl 1.4301 Klemmelement.

FUNKTIONEN UND ANWENDUNGEN
BSA52-E Klemmplatten ermöglichen ein einfaches und rasches 
Arretieren nach dem Einrichten der Spindel. Eine Bohrung von  Ø 6,1 
mm ist notwendig. Die Klemmplatte kann so montiert werden, dass 
sich der Griff links oder rechts befindet. Anbringen an der Maschine 
durch zwei Zylinderschrauben (diese sind nicht im Lieferumfang 
enthalten).

Code Artikelnummer dF9

CE.99091 BSA52-E-12 12 234
CE.99093 BSA52-E-14 14 232
CE.99094 BSA52-E-15 15 230
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 226
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7/2023 ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1

7
St

el
lu

ng
sa

nz
ei

ge
r

18

19

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

21

20

1


